2003-016. The Netherlands: Maastricht Economic Research Institute on Innovation and Technology.
39. Statistical Center of Iran, "Statistics of the industrial firms with 10 employments and more," 1374-1388.
40. Organization for Investment, Economic and Technical Assistance of Iran, Ordibehesht 1390, (May, 2011). Investment report of the industry sector.
41. <http://www.irica.gov.ir>
42. World Development Indicators 2012(WDI2012). <http://www.data.worldbank.org/data-catalog/world-development-indicators>.
- policy framework on investment?" Working Papers 2007/27, HEG - Haute école de gestion Arc.